
                                                              

 

Letovisko STUDÁNKA -  Rychnov nad Kněžnou 

                  

 

 

 

 

Hotel STUDÁNKA**** 

Letovisko Studánka 505 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Česká republika 

Recepce tel.: +420 494 389 200 

E-mail: recepce@hotelstudanka.cz 

GPS:  50.168888, 16.32057 

www.hotelstudanka.cz 

 
hotelstudanka.cz 

 

 

ČTYŘRUKÁ MASÁŽ 
Masáž prováděna 2 terapeuty současně. 
  

 Tato synchronní, rytmická, relaxační 

čtyřruká masáž prováděná dvěma terapeuty 

současně, využívá pomalých masážních hmatů 

a vede k hluboké relaxaci a maximálnímu 

uvolnění. Během ní dochází k aktivaci 

energetických drah organizmu a uvolnění všech 

svalů, čímž se navodí mimořádně silný 

smyslový zážitek. Královská disciplína mezi 

masážemi, která vychází z principu indické 

ajurvédy. 

                Ošetřované tělo je dotýkáno na velké 

ploše v jednom okamžiku, což navodí 

mimořádně silný smyslový zážitek. Tato 

forma masáže je nejvýznamnější aplikací 

aromaterapie, jelikož v sobě spojuje 

terapeutickou sílu citlivého doteku společně 

s vlastnostmi esenciálních olejů. 

Masáž odstraní veškerou únavu a přinese 

pocit celkové spokojenosti a naprosté 

relaxace. 

 

Cena: 1.500,- Kč / 60 minut 

              750,- Kč / 30 minut 
          

 Čtyřrukou masáž provádí dva maséři najednou 

 Celkový čas zážitku je 60 minut (možné je i 30 minut) 

 Před samotnou relaxací se 10 minut rozehřejete v parní lázni 

 Na úvod čtyřruké  masáže Vás čeká takzvaný uvítací rituál 

 Nutné provést rezervaci termínu minimálně 14 dní předem 


